
1 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 17.01.2025.

Sloupové vrtačky
SSB 50 F Super VT

KAT. Č. : 101673
Vrtačky řady SSB F Super jsou správnou
volbou pro každou dílnu, od údržby až po
výrobu. Robustní vrtačky mají silnostěnný
sloup a výkonné pohony. Otáčky vřetena
jsou plynule regulovatelné a posuv pinoly
má robustní převodovku. Ať už
prostřednictvím ovládacího panelu nebo
dotykové obrazovky, všechny funkce jsou
přehledně zobrazeny a snadno se ovládají.
Upínací stůl lze výškově posouvat pomocí
motoru a usnadňuje manipulaci s těžkými
díly.

vysoký výkon vrtání a řezání závitů
plynulá regulace otáček
motorické nastavení výšky stolu
výklopný a otočitelný upínací stůl
kompletní výbava

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 50 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 30

Stolní upínací plocha 570 mm x 460 mm
Zdvih pinoly 200 mm
Dráha pojezdu stolu
(ručně)

530 mm

Dráha pojezdu stolu
(motorový pohon)

410 mm

Rozsah naklápění stolu
(max.)

± 45°

Průměr sloupků 180 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

550 mm

Vzdálenost hlava vřetena -
noha

1175 mm

Vyložení 360 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Rozsah regulace otáček 50 1/min - 2200 1/min
Upnutí vřetena 4 MK

POSUV
Posuvy pinoly 0,08; 0,12; 0,17; 0,24;

0,35; 0,50 (6) mm/ot.

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

2.2 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 1.15 m x 0.68 m x 2.36 m
Hmotnost 650 kg



2 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 17.01.2025.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Ideální pro kusovou i sériovou výrobu, pro vrtání, zapouštění, vystružování a řezání
závitů

Velmi stabilní konstrukce se silnostěnným sloupem
Základna, sloup, stůl a převodová hlava jsou z vysoce kvalitní litiny
Velký vrtací stůl s obvodovým žlábkem pro chladicí kapalinu, výškově nastavitelný a s
možností vychýlení ±45°
Výškové nastavení stolu se provádí výkonným motorickým pohonem
Předlohová převodovka pracuje v olejové lázni spolehlivě s malým opotřebením
4 automatické vrtací posuvy zapínané elektromagnetickou spojkou s automatickým
koncovým vypnutím
Snadná manipulace se strojem ulehčuje obsluze každodenní výrobní rutinu
Sériové zařízení pro řezání závitů

Moderní koncept ovládání s robustním dotykovým displejem
8" dotykový displej má robustní a odolný povrch
Moderní patentovaný operační systém nevyžaduje žádné znalosti programování
Otáčky vřetena jsou plynule nastavitelné ve dvou převodových stupních na displeji
Řídicí systém pomáhá obsluze při výběru správných otáček vřetena a rychlosti posuvu
V závislosti na průměru vrtáku a materiálu jsou doporučeny řezné parametry, které
mohou být automaticky převzaty
Hloubkový doraz se nastavuje elektronicky na displeji
Rozměrové jednotky pro zadávání a zobrazení lze vybírat mezi mm a palci
Různá chybová hlášení uživatele varují před nesprávným ovládáním
Výkonné chladicí zařízení se rovněž aktivuje prostřednictvím dotykového displeje
Systém má počítadlo provozních hodin

STANDARDNÍ VÝBAVA

ovládací panel s digitálním displejem
Zařízení pro řezání závitů
Ochranný štít
Pracovní svítilna LED
Systém chlazení chladicí kapalinou
Nástroje obsluhy
Návod k obsluze


